

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HRD
Stavba: Polní cesta C1b v k.ú. Chotěmice
KSO:
Místo:

CG-CZ:
Datum: 30.07.2025

Zadavatel:
ČR-SPÚ, Pobočka Tábor

IČ:
DIČ:

Účastník:
STRABAG SIS a.s.

IČ: 45359041
DIČ: CZ45359041

Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH -160 156,12

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-160 156,12	
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -193 788,91

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HRD
Stavba: Polní cesta C1b v k.ú. Chotěmice
Místo:

Datum: 30.07.2025

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Tábor

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Účastník: STRABAG SIS a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-160 156,12	-193 788,91	
SO-101	Cesta C1b - méněpráce	-643 067,09	-778 111,18	STA
SO-101	Cesta C1b - vícepráce	482 910,97	584 322,27	STA

SOUPIS PRACÍ									
Stavba:		Polní cesta C1b v k.ú. Chotěmice							
Objekt:		SO-101 - Cesta C1b							
Místo:						Datum:		30.07.2025	
Zadavatel:		ČR-SPÚ, Pobočka Tábor				Projektant:		Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.	
Účastník:		STRABAG SIS a.s.				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							-643 067,09		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				-643 067,09			
4	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně	m3	-100,760				CS ÚRS 2022 02
Odkop km 0,020 - 0,255 , dle tabulky kubatur						-354,560			
Sanace km 0,020 - 0,255 , 235 * 2,7 * 0,4						253,800			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-82,135				CS ÚRS 2022 02
Odkop km 0,020 - 0,255 , dle tabulky kubatur						-354,560			
Drenáže km 0,255 - 0404 , 149*0,25*0,5						18,625			
Sanace km 0,020 - 0,255 , 235 * 2,7 * 0,4						253,800			
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-821,350				CS ÚRS 2022 02
Odkop km 0,020 - 0,255 , dle tabulky kubatur						-3 545,600			
Drenáže km 0,255 - 0404 , 18,625*10						186,250			
Sanace km 0,020 - 0,255 , 253,8*10						2 538,000			
19	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	-147,843				CS ÚRS 2022 02
Odkop km 0,020 - 0,255 , -354,56*1,8						-638,208			
Drenáže km 0,255 - 0404 , 18,625*1,8						33,525			
Sanace km 0,020 - 0,255 , 253,8*1,8						456,84			
20	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	-82,135				CS ÚRS 2022 02
Odkop km 0,020 - 0,255 , dle tabulky kubatur						-354,56			
Drenáže km 0,255 - 0404 , 149*0,25*0,5						18,625			
Sanace km 0,020 - 0,255 , 235 * 2,7 * 0,4						253,8			
39	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	-8,375				CS ÚRS 2022 02
PP	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm								
Online PSC	https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/339921132								
VV	Palisády								
						-8,375			
40	M	59228412	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x600mm	kus	-48,000				CS ÚRS 2022 02
PP	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x600mm								
42	M	59228414	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x1000mm	kus	-28,000				CS ÚRS 2022 02
PP	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x1000mm								
43	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	-11,900				CS ÚRS 2022 02
PP	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm								
Online PSC	https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/339921133								
VV	Palisády								
						-11,900			
44	M	59228415	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x1200mm	kus	-42,000				CS ÚRS 2022 02
PP	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x1200mm								
45	M	59228416	palisáda tyčová půlkulatá armovaná 175x200x1500mm	kus	-26,000				CS ÚRS 2022 02
PP	palisáda tyčová půlkulatá armovaná 175x200x1500mm								
51	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 450 do 500 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	-1 504,500				CS ÚRS 2022 02
PP	Odpočet v km 0,000-0,255								
VV	km 0,000-0,255 , -255*5,9								
						-1 504,500			
52	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	-91,057				CS ÚRS 2022 02
PP	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna								
VV	*5%=-44,2 kg/m2* 1504,5*44,2*0,001								
						-66,499			
						Odpočet 1% vápna, *5%=-44,2 kg/m2* 2778,09*44,2*0,001 = 122,792, 1% = 122,792 / 5			
						-24,558			
54	K	564861111	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-1 175,000				CS ÚRS 2022 02
PP	Podklad ze šterkodrté ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm								
VV	km 0,020 - ,0255 , -235*5								
						-1 175,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta C1b v k.ú. Chotěmice

Objekt: SO-101 - Cesta C1b

Místo:

Datum: 30.07.2025

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Tábor

Projektant: Agroprojeke Litomyšl, s.r.o.

Účastník: STRABAG SIS a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

482 910,97

D		HSV	Práce a dodávky HSV						482 910,97
7	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	18,625			CS ÚRS 2022 02	
			Drenáže km 0,255 - 0,404 , 149°0,25'0,5		18,625				
16	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	374,425			CS ÚRS 2022 02	
			Násyp km 0,255 - 0,280 , ((25°0,3)/2)*5,5		20,625				
			Násyp výhybna 1m , 100°1		100				
			Sanace km 0,020 - 0,255 , 235 ° 2,7 ° 0,4		253,8				
17	M	58380654	kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg	t	120,000			CS ÚRS 2022 02	
		PP	kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg						
		VV	Násyp výhybna 60cm , 60°2		120,000				
28	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	634,500			CS ÚRS 2022 02	
			Sanace km 0,020 - 0,255 , Paraplář (235°2,7)		634,500				
	M	58344197	šlěrkodř 0/63	t	723,178			CS ÚRS 2025 02	
			Sanace km 0,020 - 0,255 , 253,8°2,3		583,740				
			Násyp km 0,255 - 0,280 , (((25°0,3)/2)*5,5) ° 2,3		47,438				
			Násyp výhybna 40cm , 40°2,3		92,000				
33	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	18,625			CS ÚRS 2022 02	
			Drenáže km 0,255 - 0,404 , 149°0,25'0,5		18,625				
41	M	59228413	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x800mm	kus	29,000			CS ÚRS 2022 02	
		PP	Palisády 10 / 0,175 =58ks (29 navíc)						

Časový harmonogram plnění stavebních prací

Komunikace C1b v k.ú. Chotěmice

Prováděné práce	týden	Srpen 2025				Září 2025					Říjen 2025				
		32	33	34	35	36	37	38	39	40	40	41	42	43	44
Zemní práce															
Kácení stávající zeleně - uzlový bod (do 10 dnů)				X											
Zakládání															
Svislé konstrukce a práce															
Vodorovné konstrukce															
Drenáže															
Komunikace															
Sanace															
1. konstrukční vrstvy															
2. konstrukční vrstvy															
ACP 16+															
ACO 11															
Dokončení pokládky finální vrstvy asfaltobetonu - uzlový bod (do 40 dnů)										X					
Trubní vedení															
Ostatní konstrukce a práce															
Sadové úpravy															

Nabytí účinnosti smlouvy:	20.08.2025
Uzlový bod - Kácení stávající zeleně (do 10 dnů):	tj. 30.08.2025
Uzlový bod - Dokončení pokládky finální vrstvy asfaltobetonu (do 40 dnů):	tj. 29.09.2025
Lhůta pro dokončení stavebních prací:	03.10.2025
Lhůta pro dokončení výsadby:	03.10.2025